
UCHWAŁA NR VII/10/5/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą z siedzibą 

w Częstochowie na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 799) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się panią Joannę Rekwirewicz z funkcji przedstawiciela 
Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad 
Matką, Dzieckiem i Młodzieżą z siedzibą w Częstochowie, wybraną uchwałą Nr VI/65/15/2024 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 22 stycznia 2024 roku. 

§ 2. Wybiera się panią Anettę Ujmę, jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego, do składu 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą z siedzibą 
w Częstochowie na kadencję 2024-2028. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B339992D-ECEA-439E-82FE-BAF75EBC89D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/10/5/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


